
eni Rotra MP 75W-80 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

eni Rotra MP 75W-80 je převodový olej vyvinutý pro mazání  převodových systémů a 

náhonů, kde je požadována  výkonnost API GL-5 a viskozitní stupeň SAE 75W-80. 

 

 

CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Stupeň SAE                  75W-80   

Hustota při 15°C kg/m3 880 

Viskozita při 100 °C mm²/s 7,5 

Viskozita při -40°C mPa.s 55000 

Viskozitní index - 150 

Bod vzplanutí (o.k.)  °C 190 

Bod tuhnutí °C -45 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

 SAE 75W-80 viskozitní stupeň zajišťuje vynikající řaditelnost převodů při nejnižších 

teplotách a zlepšuje účinnost převodovky.  

 

 Použití vysoce kvalitních vysokotlakých a protioděrových přísad společně s 

protikorozními a protipěnícími  vlastnostmi eni Rotra MP 75W-80 zajišťuje lepší 

ochranu a správné ovládání všech mazaných součástí. 

 

 

 

 

 

SPECIFIKACE 

 
eni Rotra MP 75W-80 splňuje požadavky následujících specifikací: 

 

 API GL-5 

 

 

 

 


